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APLIKO TANI!

Jeni nj# grua e moshés 18-65 vijeg dhe jetonl né Nigsia Administrative nr & dhe Njésia Adminstrative Rrashbull nd Durrss? Keni
éndarruar gjithmons t& kishit biznesin tuaj? Keni kaluar njs jets plot véshtirési dhe shpsshheré jeni ndjeré pa mbashtetje, por
ndjeni se jeni plot energji dhe e gotshme t& hapni biznesin tugj? Jenl gati t& angazhoheni né njé progrom ku do t& zhvilloni
aftésité dhe njohuritd mbi teknikaot e sipérmaorrjes?

INVESTO TER GRATE

B&huni pjesé e projektit “P&rmirésimi i aksesit né njohuri, oftési dhe burime p&rzhvillimin e biznesit né 4 njési odministrative t8
Bashkive Tirane dhe Durras™

Nése pérgjigja jucj pér sa mé sipéréshté “PO”, aplikoni né Projektin “Pérmirésimi i aksesit né njohuri,
aftési dhe burime par zhvillimin e biznesit né 2 njési odministrative t& Bashkive Tirana dhe Durrés” né
Durrés.

Programi eshta pa pagese dhe mbeshtetst nga Nisma ARSIS, | zbatuar nga UN
Women né Shgiper, me mbéshtetjen finonciare t2 UK international Development

Ky pregram syneon fugizimin ekonomik t& 15 grave & pafoverizuara duke | ndihmuar t8 mésojné dhe & pErmirésojné aftésité e tyre
t8 sipSrmarrjes pSrmes trajnimeve me fokus & vegant® veprimin dhe praktikén. M8 pérfundim 12 programit, pjesémarrdset do t&
jen® te pajisura me instrumentet dhe aftésité e nevojshme pért2 bere realitet ide te e tyre t£ biznesit

¥ ohezgjatja Mary-Prill 2025

uﬁcutimhmﬂhrmt.mimuﬁpnmnw
» dukeo dorémuar formularin ¢ aplikimit pora dotés 24 Shiourt 2025 prone Tyrave i Nisma pér
nedryshim Shogaror ARSIS ose prang MjEsiss A dminis trative u banoni.

Thiz activity ir seganized by Hism o AFSTS, in e frame of the project “Invest in Women: Accleros Frogress ownrds genoer ¢gudaity in
Afponlo” implemented Dy UN Womaen with fincncie suppert by e UK Govemament

Adresa: fr. Sof Butko, Pollob TE M, Ap. |, Tirane Shgipen




